IRCCS Centro Neurolesi "Bonino-Pulejo" ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA' GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO ATTESTAZIONI

Deliberazione 7/6	del <u>13.02, 2014</u>
La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il	16.02.2014 L'Addetto Strats
è ritirata dall'Albo il	L'Addetto
Si attesta che contro la presente deliberazione	
Si attesta che contro la presente deliberazione	e è pervenuti reclamo da:
II Responsabile dell'Ufficio Deliberazioni	
Messina,	IRCCS Centre Neuronal Warning - And Utilia's Ata Dehit warter
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	1 4 FEB. 2014
	COPIA CONFORME ALL'OF CLAVALE
ANNOTAZIONI:	

ALBO IRCCS



IRCCS Centro Neurolesi "Bonino-Pulejo"

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° 76

la seguente delibera:

DEL 13.00.2014

Oggetto: Nomina nuovo RUP e nuovo componente commissione di gara per l'acquisizione del gruppo elettrogeno a servizio dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo. - CIG: 539471754C

STRUTTURA PROPONENTE UFFICIO TECNICO	SERVIZIO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE BUDGET	ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
BILANCIO 2014	ESERCIZIO 2014
N° Centro di costo	Prot. del
N° Conto Economico	N° Conto Economico
Ordine n° del	N° Conto Patrimoniale
Budget assegnato (Euro)	Importo (Euro)
Budget già utilizzato (Euro)	Prima nota contabile
Budget presente atto (Euro)	
Disponibilità residua	
di budget (Euro)	Il Responsabile del Servizio Bilancio e Finanzi
Non Comporta Spesa	7/10
Proposta nº17/4FF. TECNICO del 12.02.2014	
IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE	
Mesous	

Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell'11 aprile 2011, assistito dal Sig. Anta Ostatoria. quale segretario verbalizzante, adotta

VISTA la proposta in data 12.02.2014 del Funzionario Istruttore del servizio in qualità di RUP che di seguito si riporta integralmente:

PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante "Riordino della disciplina in materia sanitaria";

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria "Centro Neurolesi Bonino Pulejo" ha acquistato la connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante "Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere Scientifico";

VISTA la delibera n. 1249 del 22.10.2013 con la quale è stata autorizzata l'indizione del cottimo per l'acquisizione di un gruppo elettrogeno a servizio dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo;

PRESO ATTO che il Direttore Amministrativo con nota prot. n. 9566 del 12.11.2013, ha nominato la commissione di gara composta dal Dott. Angelo Maccarone, in qualità di presidente, dal Geom. Alfio Nicotra, in qualità di componente, e dal Geom. Domenico Morano in qualità di componente e segretario verbalizzante, per procedere all'esame delle offerte relative alla procedura aperta per l'affidamento dei lavori urgenti di "acquisizione gruppo elettrogeno a servizio dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo, il cui importo complessivo a base d'asta è pari ad €. 191.588,48 oltre iva ed oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 4.912.53.

PRESO ATTO che in data 05.12.2013\u00e9 scaduto il contratto del Geom. Alfio Nicotra e che si rende necessario pertanto procedere alla sostituzione del RUP e contestualmente alla sostituzione del componente della commissione di gara per la fornitura in corso d'opera, al fine del proseguimento dello svolgimento degli atti di gara;

9/0

PRESO ATTO che il Funzionario Istruttore del servizio in qualità di RUP competente dell'istruzione della propos di deliberazione in questione, ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla su compatibilità con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformità alle direttive azienda impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso è totalmente legittimo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo; ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante formale e sostanziale, quanto segue:

- 1. di affidare l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento ai sensi di quanto disposto dalla vigente normativa all'Ing. Claudio La Rosa, in sostituzione del Geom. Alfio Nicotra, per l'acquisizione del gruppo elettrogeno a servizio dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo;
- di nominare l'Ing. Claudio La Rosa quale componente della commissione di gara in sostituzione del Geom. Alfio Nicotra;
- 3. di dare tempestiva comunicazione all'Autorità di Vigilanza dell'avvenuta sostituzione del RUP per l'acquisizione del gruppo elettrogeno a servizio dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo
- 4. di rendere quest'atto immediatamente esecutivo.

Le presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

Dott.ssa Catena Di Blasi

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Giuseppo Marino

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Vincenzo Barone

IL SEGRETARIO